ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

      Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

         Quy Nhơn, ngày     tháng 03 năm 2025

GIẤY MỜI

 UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức Hội nghị tổng kết Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và Phong trào thi đua “Vì người nghèo –

Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn thành phố.

1. Thành phần tham dự: Trân trọng kính mời

- Đại diện Thường trực Thành ủy Quy Nhơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Định;

- Ban chỉ đạo các CTMTQG thành phố Quy Nhơn giai đoạn 2021- 2025 (theo

Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày 14/03/2025 của UBND thành phố).

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Y tế thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa, Khoa học vàThông tin thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các Hội, đoàn thể thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND các phường, xã và cán bộ phụ trách công tác giảm nghèo;

- Tập thể, cá nhân được khen thưởng.

- Phóng viên Trung tâm VH – TT – TT thành phố đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 7h30’ ngày 31/03/2025 (Sáng thứ Hai).

3. Địa điểm:    Khách sạn Hải Âu

 (489 An Dương Vương, thành phố Quy Nhơn).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Giao phòng Nông nghiệp và Môi trường

thành phố chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời./.

 TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trương Thanh Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T05:18:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T11:33:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T11:33:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T11:33:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!